2026年２月６日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ａ Ｓ Ｊ

代表者名 代表取締役社長 青木 邦哲

（コード番号：2351 東証スタンダード・名証メイン）

問合せ先 取締役 IR室長 仁井 健友

（Tel:048-259-5111）

東京証券取引所スタンダード市場への市場区分変更及び

名古屋証券取引所メイン市場への新規上場に関するお知らせ

当社は、本日をもって、東京証券取引所グロース市場からスタンダード市場へ市場区分を変更

し、同時に名古屋証券取引所メイン市場へ重複上場いたしましたのでお知らせいたします。

今回の重複上場により、複数市場において当社株式の売買が可能となり、流動性の向上及び投

資家層の拡大が期待されます。これもひとえに、株主の皆様をはじめ、多くの関係者の皆様から

のご支援の賜物であり、心より感謝申し上げます。

当社は、自社で保有・運営する複数のデータセンターを基盤としたクラウドサービスをはじめ、

顧客のニーズに対応したクラウドインテグレーションサービス及び EC サービスを展開しており

ます。

生成 AI の進展や DX 推進など、事業環境が大きく変化する中、本件上場を新たな成長の機会と

捉え、さらなる技術革新と顧客課題の解決を通じて、社会への貢献及び企業価値の持続的向上を

目指してまいります。

なお、当社は、2023年６月 29日に、東京証券取引所グロース市場の上場維持基準への適合に向

けた計画を提出し、2025 年６月 27 日に「上場維持基準への適合に向けた計画に基づく進捗状況

（改善期間入り）及び計画書の更新（計画期間の変更）について」にて、進捗状況を開示してま

いりましたが、本日付でスタンダード市場に上場したことに伴い、当該計画を撤回いたします。

今後も当社は、上場会社としての社会的責任を自覚し、コーポレート・ガバナンスの強化、IR

活動の充実、サステナビリティ経営の推進、事業領域の拡充による収益基盤の強化に取り組み、

資本コストや株価を意識した経営を通じて、企業価値の向上に努めてまいります。

引き続き、株主・投資家の皆様をはじめとする関係者の皆様の変わらぬご支援を賜りますよう、

よろしくお願い申し上げます。